
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 17.12.2009 № 4053

О РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТА: «ДОМ СТОЛЕТОВЫХ КОНЕЦ XVIII В., 
МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ, УЛ.Б.МОСКОВСКАЯ, 59 

(III ИНТЕРНАЦИОНАЛА), КОМПЛЕКСНАЯ РЕКОНСТРУКЦИЯ С 
РАЗМЕЩЕНИЕМ МУЗЕЯ (2006-2010)»

В целях реконструкции исторического центра города Владимира
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  муниципальное  бюджетное  учреждение  города  Владимира 
«Владстройзаказчик»  (МБУ  «Владстройзаказчик»)  заказчиком  по  реконструкции 
объекта: «Дом Столетовых конец XVIII в., местного значения, ул.Б.Московская, 59 
(III  Интернационала),  комплексная  реконструкция  с  размещением  музея 
(2006-2010)».
     2.  Управлению  архитектуры и  строительства  администрации  г.Владимира 
(Немков В.А.):

2.1.  Осуществлять  финансирование  работ  в  пределах  средств, 
предусмотренных  на  реализацию  адресной  инвестиционной  программы  города 
в соответствующем финансовом году.

2.2.  Подготовить  предложения  о  внесении  изменений  в  бюджет  города 
на  2009  год,  утвержденный  решением  Совета  народных  депутатов  города 
Владимира от 24.12.2008 № 272 «О бюджете города на 2009 год и плановый период 
2010 и 2011 годов»,  в  сумме 399879 (Триста  девяносто девять тысяч восемьсот 
семьдесят девять) рублей 18 копеек.   

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль  за  исполнением постановления  возложить  на  заместителя 

главы города, начальника управления архитектуры и строительства администрации 
г.Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


